
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2011  № 32

с.Семеновка

О комиссии  по повышению  устойчивости функционирования

экономики на территории Семеновского сельсовета в особый период

В соответствии  с Федеральным Законом  от  12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и во 
исполнение постановления Главы  Администрации  Касторенскоспасательная служба района от 23.03.2011 
года № 68 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики на территории района 
в особый период» и в целях повышения устойчивости функционирования экономики, готовности
подсистемы  предупреждения и действий в  чрезвычайных  ситуациях (РСЧС) и  системы  гражданской 
обороны (ГО) Семеновского сельсовета в особый период, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  «Положение  о  комиссии  по  повышению  устойчивости  функционирования  экономики
на территории  Семеновского сельсовета в  особый  период (Приложение № 1).

2. Образовать комиссию по повышению устойчивости  функционирования  экономики  Семеновского 
сельсовета в особый  период, утвердить  ее  состав (Приложение № 2).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня его  подписания.

Глава Администрации

Семеновского сельсовета  Н.Н.ЕМЕЛЬЯНОВ


